

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, TIRUVOTTIYUR

Calendar :
Miscellaneous :
Preliminary Register : **Case No. CC.No. 84/2023**
Sessions :

Prosecution

Deposition of witness for : **PW 2**

Name .. ரேவதி
Father's/Husband's Name .. மகேஷ்
Village
Taluk ..
Caste ..
Calling ..
Religion ..
Age .. 35

Date :19.09.2024

(Solemnly affirmed before this court under act X of 1969)

எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:-

1. நான் பெரம்பூர் வ.ஊ.சி தெருவில் வசித்து வருகிறேன். வேலைக்கு செல்லவில்லை வீட்டில் தான் இருந்து வருகிறேன். கோடீஸ்வரன் என்பவர் என்னுடைய தம்பி. கடந்த 10.07.2022 அன்று என்னுடைய தம்பி carpenter வேலை செய்து வந்தார். எங்கு வேலை பார்த்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. அப்போது

அவர் மின்சாரம் தாக்கி இறந்து விட்டதாக தகவல் தெரிவித்தார்கள். மற்றபடி வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது.

கற்றறிந்த அரசு தரப்பு உதவி குற்றவியல் வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கும்படி கோரிக்கை விடுத்தார். பரிசளிக்கப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

2. கடந்த 10.07.2022 அன்று மாலை 03:20 மணியளவில் என்னுடைய தம்பி ஆக எதிரியின் சபரி வுட் ஒர்க்ஸ் என்ற இடத்தில் வேலை பார்த்துக் கொண்டிருந்தார் என்றும் அப்போது அவருக்கு போதுமான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் கொடுக்காமல் வேலை வாங்கப்பட்டது என்றும் அதனால் மின்சாரம் தாக்கி அவர் உயிரிழந்து விட்டார் என்று போலீசார் விசாரணையின் போது நான் கூறினேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, TIRUVOTTIYUR

Calendar :
Miscellaneous :
Preliminary Register : **Case No. CC.No. 84/2023**
Sessions :

Prosecution

Deposition of witness for : **PW 3**

Name .. ராஜ்குமார்
Father's/Husband's Name .. ஜெயவேல்
Village
Taluk ..
Caste ..
Calling ..
Religion ..
Age .. 30

Date :19.09.2024

(Solemnly affirmed before this court under act X of 1969)

எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:-

1. நான் தாம்பரத்தில் வசித்து வருகிறேன். நிறுவனத்தில் விற்பனையாளராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். சுமார் ஒன்றரை வருடத்திற்கு முன்பு, என்னுடைய அக்கா எனக்கு தொலைபேசி மூலம் தொடர்பு கொண்டு என் அண்ணன் கோடீஸ்வரன் என்பவருக்கு உடல்நிலை சரியில்லை என்றும் மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்க்க வேண்டும் என்றும் கூறினார். மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்த பொழுது அவர்

உயிருடன் இல்லை. மின்சாரம் தாக்கி இறந்து விட்டதாக தெரிவித்தார்கள். அவர் கூலி வேலைக்கு சென்று கொண்டிருந்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

கற்றறிந்த அரசு தரப்பு உதவி குற்றவியல் வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கும்படி கோரிக்கை விடுத்தார். பரிசளிக்கப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

2. கடந்த 10.07.2022 அன்று மாலை 03:20 மணியளவில் என்னுடைய தம்பி ஆக எதிரியின் சபரி வுட் ஒர்க்ஸ் என்ற இடத்தில் வேலை பார்த்துக் கொண்டிருந்தார் என்றும் அப்போது அவருக்கு போதுமான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் கொடுக்காமல் வேலை வாங்கப்பட்டது என்றும் அதனால் மின்சாரம் தாக்கி அவர் உயிரிழந்து விட்டார் என்று போலீசார் விசாரணையின் போது நான் கூறினேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, TIRUVOTTIYUR

Calendar :
Miscellaneous :
Preliminary Register : **Case No. CC.No. 84/2023**
Sessions :

Prosecution

Deposition of witness for : **PW 4**

Name .. கார்த்திக்
Father's/Husband's Name .. ஜெயவேல்
Village
Taluk ..
Caste ..
Calling ..
Religion ..
Age .. 31

Date :19.09.2024

(Solemnly affirmed before this court under act X of 1969)

எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை:-

1. நான் பெரியார் நகரில் வசித்து வருகிறேன். customs கிளியரிங் ஏஜெண்டாக வேலை பார்த்து வருகிறேன். கோடீஸ்வரன் என்னுடைய அண்ணன் ஆகும். கடந்து 2022-ம் வருடம் அவர் மின்சாரம் தாக்கி இறந்து விட்டார் என்று கூறினார்கள். அவரை நான் அரசு ஸ்டான்லி மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்தேன். அப்போது அவர் உயிருடன் இல்லை. யாரிடம் அவர் வேலை பார்த்தார் எப்படி

அவர் இறந்தார் என்பதை பற்றி நான் விசாரித்து தெரிந்து கொள்ளவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

கற்றறிந்த அரசு தரப்பு உதவி குற்றவியல் வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கும்படி கோரிக்கை விடுத்தார். பரிசளிக்கப்பட்டது. சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

2. கடந்த 10.07.2022 அன்று மாலை 3:20 மணியளவில் என்னுடைய தம்பி ஆக எதிரியின் சபரி வுட் ஒர்க்ஸ் என்ற இடத்தில் வேலை பார்த்துக் கொண்டிருந்தார் என்றும் அப்போது அவருக்கு போதுமான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் கொடுக்காமல் வேலை வாங்கப்பட்டது என்றும் அதனால் மின்சாரம் தாக்கி அவர் உயிரிழந்து விட்டார் என்று போலீசார் விசாரணையின் போது நான் கூறினேன் என்றால் சரியல்ல.